PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ventilateur 120X120X25 mm 12V 0.12A 3 FILS
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVVENT120-2
Ventilateur 120X120X25 mm 12V 0.12A 3 FILS
Fil Jaune Positif - Noir négatif
	Type de ventilateur : Tubeaxial
	taille/Dimension : L x 120mm H x 25.4mm
	tension-Nominale : 12VDC
	puissance (Watts) : 9.60 W
	RPM : 4400 RPM
	bruit : 56.5 dB (A)
	Pression statique : 0.630 dans H2O (127.1 Pa)
	Débit d&#39;air : 143.1 CFM (4.20 m? 3;/min)
	Type De roulement : balle
	Température de fonctionnement : 14 ~ 140 ° F (-10 ~ 60 °C)
	poids : 160g
	Courant : 0.12A
	Plage de tension : 7 ~ 13.8VDC
	Durée de vie : 70000 heures @ 40 °C
	matériel-Cadre : en plastique
	matériel-Lame : en plastique
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 120mm X 120mm Poids : 160g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES